FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 01/2024

Altera a Comissão Técnica Nacional da

disciplina Transferência de Tecnologia (TT)

designada pela Portaria CAN 10/2020, que

atualiza as atribuições e designa a equipe da

Coordenação Técnica Nacional da Disciplina de

TT para atender as necessidades de

funcionamento do PROFNIT, em apoio à

Comissão Acadêmica Nacional.

De acordo com a decisão na 176ª reunião da Comissão Acadêmica Nacional do PROFNIT

(CAN) de 01 de fevereiro de 2024, a Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT, no uso das

suas atribuições delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Técnica Nacional da Disciplina de Transferência

de Tecnologia (TT) designada pela Portaria CAN 10/2020: Anderson Gheller Froehlich e Tatiane

Luciano Balliano, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Maceió, 01 de fevereiro de 2024

Tatiane Luciano Balliano  Eduardo Meireles

Coordenadora Acadêmica Nacional do

PROFNIT

 Vice Coordenador Acadêmico Nacional do

PROFNIT